
 
 
Rep. 4277/17 del 09/05/2017 

 

  1  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
1. Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Università degli Studi di Milano, via Festa del 
Perdono, 7 — 20122 Milano, Italia — Tel. +39 02.50312063 — Pec unimi@postecert.it; Email: 
procedure.negoziate@unimi.it — Codice NUTS: ITC45 — http://www.unimi.it — 2. Tipo di 
amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico - Settore Istruzione. 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
4. Codice CPV: 38410000—2 — 5. Codice luogo di consegna/prestazione: ITC45 — 6. Descrizione 
dell’appalto: Gara d’appalto sotto soglia comunitaria a procedura aperta per l’affidamento della 
fornitura, al Dipartimento di Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e l’Ambiente dell’Università degli 
Studi di Milano, di strumentazione atta alla caratterizzazione di sistemi particellari in soluzione o 
sospensione nonché di superfici solide piane, granulari e fibrose (124_17) — CIG Lotto 1: 6984715129 - CIG 
Lotto 2: 6984732F2C. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
7. Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta sotto soglia — 9. Criteri di aggiudicazione 
dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa — 10. Data di conclusione del contratto 
d’appalto: 26/04/2017 — 11. Numero di offerte pervenute: Lotto 1: n. 1 – Lotto 2: n. 1 — 12. 
Aggiudicazione Lotto 1: Anton Paar Italia S.r.l., Via Cuorgnè 44/A, Rivoli (TO) — Italia; Codice NUTS ITC45; 
Il contraente è una PMI: sì — Aggiudicazione Lotto 2: Anton Paar Italia S.r.l., Via Cuorgnè 44/A, Rivoli (TO) 
— Italia; Codice NUTS ITC45; Il contraente è una PMI: sì — 13. Valore dell’offerta vincente Lotto 1: 
€ 15.000,00 IVA non imponibile ai sensi del D.P.R. 663/72 — Valore dell’offerta vincente Lotto 2: 
€ 68.310,00 IVA non imponibile ai sensi del D.P.R. 663/72. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
15. Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea: L’appalto è connesso a un progetto e/o 
programma finanziato dai fondi dell’Unione europea - CUP G52F16000140006 — 16. Organismo 
responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia — Via 
Corridoni 39 — 20122 Milano — Italia — Tel. +39 02760531. Il termine di presentazione di ricorso è di 30 
giorni dalla comunicazione del provvedimento oggetto di impugnazione — 17. Data precedente 
pubblicazione nella GURI: 13/03/2017 n. 30 (Bando di gara). 
 
F.to IL DIRIGENTE RESPONSABILE (Dott. Roberto Conte) 

 

 


